Seznam povinnych dodavateli

Kontaktni osoba
Nazev firmy I€ ulice obec Jméno a pfijmeni telefon e-mail
ATREA s.r.o. 63144476|Ceskoslovenské armady 32 Jablonec nad Nisou 46605 Barbora Pafikova Tel.: +420 608 644 649 barbora.parikova@atrea.cz
Bohemik s.r.o. 24265021 |Prazska 636 Dobfis 263 01 Ing. Alena Sovova Tel.: +420 602 417 831 alena.sovova@bohemik.cz
Duotherm ﬁi'any s.r.o. 27861856|U Olivovny 1814 F{iéany 25101 Martin Klokoc¢nik Tel.: +420 777 331 653 martin.klokocnik@duotherm.cz
Ekoreex Praha, s.r.o. 24827517|lJihlavska 506/42 Praha 4 14000 Vit Srba, DiS. Tel.: +420 731 677 450 v.srba@ekoreex-praha.cz
Entalpa s.r.o. 28403304 |Korunni 588/4 Praha 2 120 00 Jan Slavik Tel.: +420 731 012 209 jan.slavik@entalpa.cz
GTX realizace s.r.o. 08565911|Korunni 2569/108 Praha 101 00 Filip Rensa Tel.: +420 607 612 000 rensa@gtx-rekuperace.cz
Ing. Jaroslav Sabek 01202308|Horejsi 48 Trebotov 252 26 Ing. Jaroslav Sabek Tel.: +420 724 241 885 j.sabek@centrum.cz
Ing. Pavel Jirsa 01511122|Na Vypichu 278 Liné 330 21 Ing. Pavel Jirsa Tel.: +420 608 571 052 rekuperace-plzen@seznam.cz
Intermont, Opatrny, s.r.o. 49900854 |Vrskman 74 Vrskman 43115 Jifi Klimpl Tel.: #4420 777 701 422 klimpl@intermont-opatrny.cz
Jan Filip 61137511|Manétinska 265, Plasy 33101 Jan Filip Tel.: +420 725 632 460 info@seventilation.cz
KIFO, s.r.o 28621701|Namésti Vaclava Vacka 1671/30 [Ostrava 70800 Milada Kralova Tel.: +420 607 107 320 milada-kralova@seznam.cz
KOVAKO HK s.r.o. 06823220|Blesno 8 Blesno 503 46 Petr Kopelent Tel.: +420 608 339 075 petr@kovako.cz
MARTELO GROUP s. r. 0. 02263769|nam. 14. fijna 1307/ Praha 5 150 00 Zderika Karnikova Tel.. +420 732 356 544 karnikova@martelo.cz
MARTELO service s.r.o. 07754248Namésti 14. fijna 1307/2 Praha 5 150 00 Vladimira Pavlickova Tel.: +420 777 424 897 pavlickova@martelo.cz
Newag Praha spol. s r.o. 26429942 |Vestecka 104 Zlatniky - Hodkovice 252 41 Miroslav Kolar Tel.: +420 777 084 777 miroslav.kolar@newag.cz
Power Klima 29239231 (Karolin 24 Karolin 768 21 Michaela Bednatikova | Tel.: +420 732512 112 bednarikova@powerklima.cz
RECUAIR, s.r.o. 06400213|Trojanova 117 Kralupy nad Vitavou 278 01 Ing. Jifi Hasa Tel.: +420 777 250 664 sales@recuair.com
Stanislav Martinek 13888005|Studenec 204 Konésin 675 02 Pavla Kisova Tel.: +420 739662 981 | kusova@martinek-rekuperace.cz
SVP Solar, s.r.o. 27231062|U Rakovky 436 Praha 4, 148 00 Bc. David Paclik Tel.: +420 734 474 334 paclik@svp-solar.cz
STORC TZB s.r.0. 27634264|Villaniho 2155 BeneSov 256 01 Libor Storc Tel.: +420 317 724 910 info@storc.cz
ThermWet s.r.o. 28516401 (VIarska 1454/1 Praha 10, 104 00 Ing. Jan Grendel Tel.: +420 604 250 021 grendel@thermwet.cz
TZB PRO klimatizace s.r.o. 02765501 |Pod Zvikovcem 1616 Milevsko 399 01 Petr Kucera Tel.: +420 777 184 765 | petr.kucera@tzbpro-klimatizace.cz
V-systém elektro s.r.o. 26760860|Rubesova 626 Benesov 256 01 Ing. Jakub Archalous Tel.: +420 702 246 721 jakub.archalous@v-system.cz
Zehnder Group Czech Republic | 24262200|Pribézna 1826/63 Praha 10, 100 00 Ing. Petr Bednar Tel.: +420 733 747 070 | petr.bednar@zehndergroup.com




